
UCHWAŁA NR 45/2021/2022 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 27. 01. 2022 r. 

 

w sprawie wyników klasyfikacji śródrocznej uczniów 

w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwała określa przyjęcie wyników klasyfikacji śródrocznej uczniów klas I -VIII 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku w roku szkolnym 2021/2022.  

2. Ilość uczniów klasyfikowanych: 451 

3. Ilość uczniów nieklasyfikowanych:15 

 

Uczniowie z oceną niedostateczny 

Lp. Klasa Nazwisko i imię Przedmioty 

1.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Język angielski 

2.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Historia, Język angielski 

3.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Geografia 

4.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Geografia, Matematyka 

5.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Język angielski, Matematyka 

6.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

7.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Geografia, Matematyka, Informatyka 

8.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Biologia, Geografia, Matematyka, Informatyka 

9.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Geografia, Język angielski 

10.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Geografia, Matematyka, Informatyka, Język 

angielski, Biologia 

11.   (Dane zostały usunięte Matematyka, Geografia, Biologia, Język 



Lp. Klasa Nazwisko i imię Przedmioty 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

angielski 

12.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Geografia, Język angielski 

13.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka, Geografia 

14.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Język angielski 

15.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Język angielski 

16.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka, Geografia 

17.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

18.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Geografia 

19.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

20.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

21.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Język angielski 

22.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

23.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

24.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

25.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

26.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

27.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Chemia, Geografia, Język angielski, 

Matematyka, Język niemiecki, Język polski 



Lp. Klasa Nazwisko i imię Przedmioty 

28.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

29.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

30.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

31.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka, Język angielski, Geografia, 

Chemia, Historia, Wiedza o społeczeństwie 

32.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka, Chemia 

33.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Geografia 

34.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka, Chemia, Historia 

35.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Chemia 

36.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

37.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Geografia 

38.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka, Wiedza o społeczeństwie 

39.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

40.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka 

41.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka, Geografia 

42.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Matematyka, Chemia, Geografia, Język polski 

43.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

danych osobowych) 

Religia, Język polski 

44.   (Dane zostały usunięte 

ze względu na ochronę 

Matematyka, Chemia, Geografia 



Lp. Klasa Nazwisko i imię Przedmioty 

danych osobowych) 

 

Razem: 45 uczniów 84 przedmiotów 

  

§ 2. 

Wyniki klasyfikacji, o której mowa w § 1., zgodnie z zapisem w protokole i załącznikami 

do protokołu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Radomsku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


